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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Kristen Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)
Kode MK dan Seksi : UNV116 (KJ004)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 16:20 - 18:00 (R619)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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Sep
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Okt
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Okt
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Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

09
Jan

16
Jan

1. HERRY REIMON CHRISTO KAPERO 20210401374 H H A H A A A A A A A A A A
2. ROY DONTA GIRSANG 20240201060 H H H H H H H H H H H H H H
3. MONICA NATALIE 20240201066 H H H H H H H H H H H H H H
4. BRYAN SACHIO 20240201115 H H H H H H H H H H H H H H
5. DAMERIA SILALAHI 20240301161 H H H H H H H H S A H H H A
6. JERRY JEKSON TENOUYE 20240302229 H H H A H H H H H H A H H H
7. SEPTIANNA REVALLINA BORU TONDANG 20240308007 H H H A H H H H H H H H H H
8. HERLINA PONGSIBIDANG 20240308008 H H H H H H H H H H H H H H
9. CLAVINOVA SENANDUNG NAGITA 20240311123 H H H H H H H H H H H H H H
10. NATALIA DIVA LORENZA 20240311207 H H H H H H H H H H H H H H
11. NATETA WUNGKANA 20240311230 H H H H H H H H H H H H H H
12. IRENE GRACIA MOGOT 20240401169 H H H H H H H H A H H H H H
13. JUSTIN TIMOTIUS DARYANTO 20240501007 H H H H H H H H H H H H H H
14. WIKA NDRAHA 20240503004 H H H H H H H H H H H H H H
15. MARCELIN STINCE DASMASELA 20240701067 H H H A H A H H A A A H H H
16. PUTRI SABRINA METEKOHY 20240801025 H H H H H H H H H H H H H H
17. MICHAEL TJANDRA 20240801033 H H H H H H H H A H S H H H
18. JONATHAN ERHANDOYO SETIAWAN 20240801051 H H H H H H H H H H H H H H
19. MARCEL IMMANUEL 20240801117 H H H H H H H H H H H H H H
20. HEZEKIAH LOUIS PIERRE NAHOR 20240801158 H H H H H H H H H H H H H H
21. GLORIA TESALONIKA GABRIELLA THANOS 20240801167 H H H H H H H H H H H H H H
22. TOMY AGUS ANDIKA MANURUNG 20240801217 H H H H H H H H H H A H H H
23. RIVALDO PIGAI 20240801219 H H H H H H H H H H H H H H
24. DANIEL FEBIO CANNAVARO PURBA 20240801227 H H H A H H H H H H H H H H
25. JASON STEVANUS ALANDRI 20240801233 H H H H H H H H H H H H H H
26. ANGELLICA IVANA 20240803059 H H H H H H H H H H H H H H
27. MARLEV MANUEL MAILUHU 20240803071 H H H A H H H H H H H H H H
28. MICHAEL FRIZZY PARAPAT 20241002079 H H H H H H H H H H H H H H
29. ALVARO ELEAZAR TAMADO MANURUNG 20241002144 H H H H H H H H H H H H H H
30. SEBASTIAN TEGUH MULIADI SIPAHUTAR 20241003012 H H H H H H H H H H H H H H
31. KOMANG DHIKA GONZALES 20241003031 I I H A H H H H H A H H H H
32. RUGUN PEBRIANA WINDA 20241101024 H H H H H H H H H H H H H H
33. ALRIKA 20241101034 H H H H H H H H H H H H H H
34. ELIESER NAOMI BASRIADA SEMBIRING 20241101047 H H H H H H H H H H H H H H
35. EMA HERLINA M.KUDIAI 20241101070 H H H H H A H H A A H H H A
36. TIARA MARIA INJILIA PUTRI 20241102010 H H H S S H H H H H H H H H
37. GLORIA VERONICA RENGKUNG 20241102028 H H H A H H H H H H H H H H
38. NASA MAI RICARSON SARAGIH 20241102041 H H H H H H H H H H H H H H
39. GILBERT STEVANUS GIRSANG 20241102044 H H H A H H H H H H H H H H
40. HEGEL VILCINSKY 20241102045 H H H H H A H H H A H H H H
41. NAOMI LIDWINA PURBA 20241102052 H H H H A A A A A A A A A A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : UNV116 Kelas : KJ004 Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
Matakuliah : Pend. Agama Kristen  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210401374 Herry Reimon Christo Kapero 21,43 40 80 0 0 21,43 32,29 0,00 E
2 20240201060 Roy Donta Girsang 100 93 92 90 93 74,29 91,43 4,00 A
3 20240201066 Monica Natalie 100 93 80 90 93 91,43 91,94 4,00 A
4 20240201115 Bryan Sachio 100 93 80 89 93 90 91,7 4,00 A
5 20240301161 Dameria Silalahi 85,71 93 92 89 93 78,57 90,33 4,00 A
6 20240302229 Jerry Jekson Tenouye 85,71 93 80 92 93 27,14 84,29 4,00 A
7 20240308007 Septianna Revallina Boru Tondang 92,86 93 92 91 93 75,71 90,96 4,00 A
8 20240308008 Herlina Pongsibidang 100 93 92 89 93 98,57 93,76 4,00 A
9 20240311123 Clavinova Senandung Nagita 100 93 80 90 93 95,71 92,37 4,00 A

10 20240311207 Natalia Diva Lorenza 100 93 80 80 93 57,14 87,51 4,00 A
11 20240311230 Nateta Wungkana 100 93 92 89 93 82,86 92,19 4,00 A
12 20240401169 Irene Gracia Mogot 92,86 93 80 95 93 57,14 88,3 4,00 A
13 20240501007 Justin Timotius Daryanto 100 93 80 90 93 87,14 91,51 4,00 A
14 20240503004 Wika Ndraha 100 93 92 89 93 92,86 93,19 4,00 A
15 20240701067 Marcelin Stince Dasmasela 64,29 40 0 80 0 20 36,43 0,00 E
16 20240801025 Putri Sabrina Metekohy 100 93 92 95 93 98,57 94,36 4,00 A
17 20240801033 Michael Tjandra 92,86 93 92 89 93 68,57 90,04 4,00 A
18 20240801051 Jonathan Erhandoyo Setiawan 100 93 92 89 93 98,57 93,76 4,00 A
19 20240801117 Marcel Immanuel 100 93 92 95 93 100 94,5 4,00 A
20 20240801158 Hezekiah Louis Pierre Nahor 100 93 80 89 93 55,71 88,27 4,00 A
21 20240801167 Gloria Tesalonika Gabriella Thanos 100 93 80 89 93 77,14 90,41 4,00 A
22 20240801217 Tomy Agus Andika Manurung 92,86 93 80 89 93 74,29 89,42 4,00 A
23 20240801219 Rivaldo Pigai 100 93 80 89 93 34,29 86,13 4,00 A
24 20240801227 Daniel Febio Cannavaro Purba 92,86 93 80 89 93 62,86 88,27 4,00 A
25 20240801233 Jason Stevanus Alandri 100 93 80 90 93 48,57 87,66 4,00 A
26 20240803059 Angellica Ivana 100 93 80 89 93 100 92,7 4,00 A
27 20240803071 Marlev Manuel Mailuhu 92,86 93 80 89 93 48,57 86,84 4,00 A
28 20241002079 Michael Frizzy Parapat 100 93 80 89 93 87,14 91,41 4,00 A
29 20241002144 Alvaro Eleazar Tamado Manurung 100 93 80 89 50 55,71 83,97 4,00 A
30 20241003012 Sebastian Teguh Muliadi Sipahutar 100 93 92 89 93 58,57 89,76 4,00 A
31 20241003031 Komang Dhika Gonzales 85,71 93 80 90 93 58,57 87,23 4,00 A
32 20241101024 Rugun Pebriana Winda 100 93 92 89 93 70 90,9 4,00 A
33 20241101034 Alrika 100 93 80 89 93 42,86 86,99 4,00 A
34 20241101047 Elieser Naomi Basriada Sembiring 100 93 92 89 93 94,29 93,33 4,00 A
35 20241101070 Ema Herlina M.kudiai 71,43 93 80 80 50 20 76,64 3,30 B+
36 20241102010 Tiara Maria Injilia Putri 100 93 92 89 93 75,71 91,47 4,00 A
37 20241102028 Gloria Veronica Rengkung 92,86 93 80 90 93 91,43 91,23 4,00 A
38 20241102041 Nasa Mai Ricarson Saragih 100 93 80 80 93 91,43 90,94 4,00 A
39 20241102044 Gilbert Stevanus Girsang 92,86 93 92 89 93 97,14 92,9 4,00 A
40 20241102045 Hegel Vilcinsky 85,71 93 92 90 50 34,29 81,7 4,00 A
41 20241102052 Naomi Lidwina Purba 28,57 0 0 0 0 21,43 5 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K
NIP. 199110117 NIP. 7382
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Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Kristen Dosen : OKTAVIA LENDO , S.Th, M.Pd.K (7382)

Kode MK dan Kelas : UNV116 KJ004

Jadwal dan Ruang : Kamis, 16:20 - 18:00 (R619)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 41 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Sep 2024
16:20 -
18:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang : R619

Teori 42 Pengertian
Pendidikan
Agama Kristen
dan sejarahnya

Hybrid RPS Asistensi
proyek agama

RPS
Asistensi
proyek
agama

Selesai

2/1 Kamis, 26
Sep 2024
16:20 -
18:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang : R619

Teori 42 PAK dalam
Perjanjian
Lama dan
Perjanjian Baru

Hybrid PAK dalam
konteksd Alkitab
Asistensi proyek

PAK dalam
konteksd
Alkitab
Asistensi
proyek

Selesai

3/1 Kamis, 3 Okt
2024
16:20 -
18:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang : R619

Teori 40 Prinsip, Tujuan
PAK dan
Pengertian
Etika

Hybrid Penjelasan
prinsip dan
tujuan PAK
Menyusun
proposal
kegiatan

Penjelasan
prinsip dan
tujuan PAK
Menyusun
proposal
kegiatan

Selesai

4/1 Kamis, 10
Okt 2024
16:20 -
18:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang : R619

Teori 32 Etika Kristen
(dalam PL dan
PB) dan Dasar
Etika Kristen

Hybrid Proposal
kegiatan proyek

Proposal
kegiatan
proyek

Selesai

5/1 Kamis, 17
Okt 2024
16:20 -
18:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang : R619

Teori 38 KORUPSI
DALAM SUDUT
PANDANG
ALKITABIAH

Hybrid diskusi
kelompok
moderasi
beragama

presentasi
kelompok

Selesai

6/1 Kamis, 24
Okt 2024
16:20 -
18:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang : R619

Teori Etika Kristen
terhadap
korupsi

Hybrid Pemahaman
etika kristen
terhadap
tindakan korupsi

Pemahaman
etika kristen
terhadap
tindakan
korupsi

Selesai

7/1 Kamis, 31
Okt 2024
16:20 -
18:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang : R619

Teori 39 Pergaulan yang
dikehendaki
Allah

Hybrid evaluasi
proposal

evaluasi
proposal

Selesai

8/1 Kamis, 21
Nov 2024
16:20 -
18:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang : R619

Teori 39 Integritas dan
Teori
Kepemimpinan
Kristen

Hybrid menysun draf
laporan

menyusun
draf laporan
proyek

Selesai

9/1 Kamis, 28
Nov 2024
16:20 -
18:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang : R619

Teori 34 Tinjauan
Alkitab
Tentang
Pemimpin dan
Kepemimpinan
Kristen dari
Berbagai Tokoh
Alkitab

Hybrid menyusun latar
belakang
laporan

menyusun
latar
belakang
laporan

Selesai

10/1 Kamis, 5 Des
2024
16:20 -
18:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang : R619

Teori 32 pengertian
narkoba dan
alasan
memakai
narkoba

Hybrid Asistensi luaran
proyek. laporan
dan poster

Asistensi
luaran
proyek.
laporan dan
poster

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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11/1 Kamis, 12
Des 2024
16:20 -
18:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang : R619

Teori 35 Pandangan
Alkitab
Tentang
Narkoba

Hybrid Asistensi laporan Asistensi
laporan

Selesai

12/1 Kamis, 19
Des 2024
16:20 -
18:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang : R619

Teori 39 Etika dan
Peranan PAK
Terhadap
Narkoba

Hybrid diskusi asistensi
proyek

diskusi
asistensi
proyek

Selesai

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
16:20 -
18:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang : R619

Teori 39 Implementasi
bentuk simpati
dan empati
terhadap orang
lain masa kini.

Hybrid finalisasi proyek finalisasi
proyek

Selesai

14/1 Kamis, 16
Jan 2025
16:20 -
18:00

7382 -
OKTAVIA
LENDO ,
S.Th, M.Pd.K
Ruang : R618

Teori 37 Tugas dan
tanggungjawab
umat Kristen
sebagai murid
Kristus dimasa
kini

Hybrid presentasi
proyek

presentasi
proyek

Selesai
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7382/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : OKTAVIA LENDO, S.Th, M.Pd.K
No. Dosen / NIP : 7382 /
NIDN / NIDK : 0319109002
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JAGA III, RT/RW. 000/000,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH006 Reguler-1 Bekasi
4 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH005 Reguler-1 Bekasi
5 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH004 Reguler-1 Bekasi
6 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
7 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
8 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 UNV116 Pend. Agama Kristen 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158

2/26/25, 3:19 PM Surat Tugas Dosen Mengajar
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